令和４年１０月２日

会長、主管支部長各位

鳥取県東部軟式野球連盟

会長　筒　井　　実

（会長印省略）

第２４回尾坂雅人旗争奪軟式野球大会鳥取県大会の開催結果について（報告）

このことについて、次のとおり報告します。

（記）

(1) 開催日 令和４年１０月１日（土）

(2) 会　場 岩美町民総合運動場野球場

(3) 組合せ（試合結果）

3

４× 0

４× 7×(5回コールド）

0

(5) その他

※　試合方法等は、県連取り決め事項により行う。
※　大会使用球は、ナイガイボールM号。
※　雨天の場合は、当日午前７時に決定し、チーム連絡責任者へ連絡します。
※　当日の問い合わせ

東部軟式野球連盟　理事長　松田金幸
　　携帯電話☎　：　０９０－１１８０－０９１０

第二試合１１：００

4 鳥環スカイラークスB (東部)

1 DIEZ（ディエス） (中部)

第一試合　９：００

2 日立フェライト電子 (東部)

決勝戦　13：20 米子イーグルス

3 米子イーグルス (西部)

鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表) (開催支部 ) 東 中 西  部 軟式野球連盟

4…  ノヽ
“
ケ

ハ  = ‐ 第 24回 尾 坂 雅 人 旗 争 奪 軟 式 野 球 大 会

年月日 令和 4年 10月  1日

球場名 岩美町民運動公園 野球 場

試合順 第  /  試合

天 候

試合開始     時  ヽ 分0 1回 戦 審  半1 員

2回 戦

試合終了  /0 時 F7分
球 審 疇 罐カ

3回 戦 塁 額孝
準決勝戦

試合時間   ・ 時間 ヽ́  分

塁 ′|1敵

決 勝 戦 塁

【バッテリー】

【長 打】

チ ー ム 名 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
ニユ
ロl

レ|こ こ 0
「
ヽ
一・

.■ヽ
・ _′

，

↓

ヽ

さ

0グ ?巧ィ|、 電ケ 〆ヽt/ /´ヽ
V

魔筆
ヽ,i″ ./.

ヽ/
/｀

ノ/
ア
~

(チーム名 ) (投 手 名 ) (捕 手 名)

先攻 |フ 1薦 2 ツkt'、 ガロ、 綬じ蹴
後攻 r? il1rii 新諄 っ_

ヽ`子で ″
「

~

彩
ｎ
ノ

ィ
■ 式 礁

選手名 チーム名 選手名 チーム名 選手名 チーム名

本塁打

三 塁 打

二塁打
oと っcウ 41ヽ家ォ

記録者氏名 イ多港ま
理事長氏名 taE#+(

附 記

鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表) (開催支部 ) 中 ・ 西 部 軟式野球連盟

4- ″ゝ  タ
ハ  = 憫 第 24回 尾 坂 雅 人 旗 争 奪 軟 式 野 球 大 会

年月日 令和 4年 10月  1日

球場名 岩美町民運動公園 野球 場

試合順 第  二  試合

天 候
`ナ

1回 戦 審  半1 員

2回 戦

試合終了     時   分

球 審 経 1鷲

3回 戦 塁 勝 |で

準決勝戦

試合時間   ∫時間   分
塁 で1ヽ 杯

決 勝 戦 塁 イ葎山

試合開始     時   分

【バッテリー】

【長 打】

附 記 記録者氏名
″ケ‐ ″

ハ、/9■

理事長氏名 松田金幸懇攣粉

チ ー ム 名 3 4 5 ａ
）̈ 7 8 9 10 11 12 13 14 計

島霧乳入力4ぅ 一クス 3 Ａ“
） 「

ヽ
∪ 0 ○ 0 み

〕

* + 4- O.,tu?_"
″̀ヽ

リ 0 0 今 0 ‘＝
〉

(チーム名 ) (投 手 名) (捕 手 名 )

先攻 名残ilフ、わくう″フス5 ″ta  麟鸞翫ン 傷米
後攻 状ケ 4´ ブ′しス ≧″●:

″入

選手名 チーム名 選手名 チーム名 選手名 チーム名

本塁打

三 塁 打

二塁打

察穆‰

2

~■
、

ゝ

鳥取県軟式野球連盟 大会 実施報告書 (記録表) (開催支部 )

/奪ゝ

鼈ノ 西  部 軟式野球連盟中

4‥  ハ  ″
ハ  = 徊 第 24回 尾 坂 雅 人 旗 争 奪 軟 式 野 球 大 会

年月日 令和 4年 10月  1日

球場名 岩美町民運動公園 野球 場

試合順 第  、」 試合

天 候

試合開始 F、1  時2ε 分1回 戦 審 判  員

2回 戦

試合終了 /ゲ 時ケD分
球 審 二有θ

3回 戦 一 塁 ↓バ脅
準決勝戦

試合時間  / 時間プ0分
塁 ′0、 行

O 決 勝 戦 塁 ul G

【バッテリー】

【長 打】

チ ー ム 名 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 計

0傷 イ撃ゥス|、
・環|´尋

″ 0 0 0 θ
〆枠ヽ

ぃヽノ

♯ケイングルス
「
ヽ

・

′
~

(_ノ ノ
t´ヽ

し′′ 3X ７
′

ノ

′

(チーム名 ) (投 手 名 ) (捕 手 名 )

先攻 r}`房 ?`ライ
|、グ″子ニ たる.裔機_ 601メン百

後攻 Xケ 4´ ブ′しス 燿 証輛、

選手名 チーム名 選手名 チーム名 選手名 チーム名

本塁打

三塁打 瀬、輩移. ズ矛イ́グに入

二塁打 =
ボケ4´グケし入

記録者氏名 1誦i~う 陽硬
理事長氏名 +,aE## t

ケ0,イもド附 記